Протокол

заседания цикловой комиссии в сфере электроники

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

г. Каменск-Уральский                                                              «06» октября 2025г.

Всего членов комиссии – 4

Присутствовали:

1. Вдовина К.А. – преподаватель, председатель комиссии;

2. Куксовская Д.В., – преподаватель, секретарь комиссии;

3. Коковихина М.А. – преподаватель, член комиссии;

4. Федорова О.В., преподаватель, член комиссии.

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1. Составление планов индивидуальной работы педагогов.

3. Составление графика и тематики докладов, публикаций педагогов в рамках обмена

опытом (в конкурсах методической продукции, на НПК, круглых столах, в публикациях,

размещения на сайте техникума).

4. Составление перечня тем работ студентов для участия в конкурсных мероприятиях.

5. Рассмотрение и согласование тем курсовых и проектных работ для обучающихся по

направлению ЦК.

№

вопроса
СЛУШАЛИ ПО ПОВЕСТКЕ РЕШИЛИ

1. Слушали председателя ЦК Вдовину К.А о

планировании индивидуальной работы

педагога

Принять в работу информацию о

возможности участия в мероприятиях

различного уровня (ОО, областные,

всероссийские, международные)

2. Слушали председателя ЦК о возможности

подготовки материалах для обмена

педагогическим опытом

Определить темы методической работы для

обмена педагогическим опытом в срок до

20.10.2025г

3. Слушали председателя ЦК об участии

студентов в конкурсных мероприятиях.

Определить перечень студентов и тем для

подготовки конкурсных работ для участия в

мероприятиях по направлению ЦК в срок до

20.10.2025 г.

4. Слушали председателя ЦК о

необходимости согласования тем

курсовых и проектных тем обучающихся

по учебным дисциплинам и

междисциплинарным курсам.

1) Фѐдорова О.В. предложила перечень

тем по МДК.02.02 Техническое

обслуживание, ремонт и оценка качества

электронных приборов и устройств для

студентов группы МЭУ-401

2) Куксовская Д.В. предложила перечень

тем курсовых проектов по МДК.02.02

Согласовать темы курсовых проектов

Конструкторско-технологическое

проектирование печатных плат для

студентов группы РЭУ-302

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 4 человека

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель ЦК:

К.А. Вдовина

Секретарь комиссии:

Д.В. Куксовская